EDITAL DE DESFAZIMENTO DE BENS 02/2023 - HABILITAÇÃO

 PA TRT16 nº 3881/2021

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO, com sede na Avenida

Senador Vitorino Freire, 2001, Areinha - São Luís - MA, inscrita no CNPJ/MF nº

23.608.631/0001-93, doravante denominado TRT16, por intermédio da Coordenação

de Material e Logística, TORNA PÚBLICO o resultado da HABILITAÇÃO dos

órgãos (Anexo - Relatório de Habilitação), em conformidade com o que estabelece o

Edital de Chamamento Público nº 02/2023, que tem como objeto a doação dos bens

móveis (automóveis), que totalizam 18 (dezoito) itens.

São Luís (MA), 10 de julho de 2023

George Adriano de Oliveira Costa
Coordenador de Material e Logística

GEORGE ADRIANO DE
OLIVEIRA COSTA:308162143

Assinado de forma digital por GEORGE
ADRIANO DE OLIVEIRA COSTA:308162143
Dados: 2023.07.10 13:38:58 -03'00'

ANEXO - RELATÓRIO DE HABILITAÇÃO

Ordem CNPJ Ente/Órgão Resultado Motivo em caso de não habilitação

1 24.283.820/0001-04 Associação Assistencial Exercito de Cristo Não

Habilitado

Não atende o requisito do Item 2.1 do

Edital

2 08.096.604/0001-95 Prefeitura Municipal de Jardim de Piranha - RN Não

Habilitado

Ausência de Documento exigido na alínea

“c, d, e, f, g, h” do item 4.1 do Edital

3 74.134.461.0001-93 Corpo de Bombeiros Militar – MA

Batalhão de Busca e Salvamento – BBS “ÁGUAS”

Não

Habilitado

Ausência de Documento exigido na alínea

“d” e “h” do item 4.1 do Edital

4 01.612.805.0001/59 Prefeitura Municipal de Sebastião Barros - PI Não

Habilitado

Ausência de Documento exigido na alínea

“c, d, f, g, h” do item 4.1 do Edital

5 06.352.421/0001-68 Universidade Estadual do Maranhão - UEMA Não

Habilitado

Ausência de Documento exigido na alínea

“h” do item 4.1 do Edital

6 45.981.342/0001-78 Associação de Apoio à Pessoa com Câncer Sabrina

Milhomens

Não

Habilitado

Não atende o requisito do Item 2.1 do

Edital

7 33.004.540/0001-00 Fundação Universidade Federal de Mato Grosso Não

Habilitado

Ausência de Documento exigido na alínea

“c,  g, h” do item 4.1 do Edital

8 20.733.578/0001-64  Centro Esportivo Cultural de Planaltina - DF Não

Habilitado

Não atende o requisito do Item 2.1 do

Edital

9 06.306.765/0001-19 Sociedade São Vicente de Paulo Não

Habilitado

Não atende o requisito do Item 2.1 do

Edital

10 74.134.461.0001-93 Corpo de Bombeiros Militar – MA

2° Batalhão de Bombeiros Militar

Não

Habilitado

Ausência de Documento exigido na alínea

“d” e “h” do item 4.1 do Edital

11 01.702.603/0001-06 Movimento Popular do Arapoanga pela Cidadania -

MPA

Não

Habilitado

Não atende o requisito do Item 2.1 do

Edital

12 97.542.022/0001-15 Instituto Amigo Solidário - IAS Não

Habilitado

Não atende o requisito do Item 2.1 do

Edital

13 04.646.284/0001-49 Organização Vida Viva Não

Habilitado

Não atende o requisito do Item 2.1 do

Edital

14 05.834.600/0001-79 Creche Criança Cidadã Não

Habilitado

Não atende o requisito do Item 2.1 do

Edital

15 74.134.461.0001-93 Corpo de Bombeiros Militar – MA

Batalhão de Bombeiros de Emergências Médicas

Não

Habilitado

Ausência de Documento exigido na alínea

“d” e “h” do item 4.1 do Edital

16 08.362.831.001-15 Instituto para o Desenvolvimento Tecnológico e

Social - IDEAR

Não

Habilitado

Não atende o requisito do Item 2.1 do

Edital

17 74.134.461.0001-93 Corpo de Bombeiros Militar – MA

16ª Companhia Independente de Bombeiros Militar

Não

Habilitado

Ausência de Documento exigido na alínea

“d” e “h” do item 4.1 do Edital

18 06.354.500/0001-08 Secretaria de Estado de Segurança Pública - MA Não

Habilitado

Ausência de Documento exigido na alínea

“f, g, h” do item 4.1 do Edital